Megrendeló kizárólag l. o. minóségi teljesitést
íogad el.

Teljesitési határidő: 20,14. december 31.

A szállitási dij: 910.840,- Fí + 27o/o i\F A, azazkilencszáztízezer-nyolcszáznegyven forint + 27%
általános forgalmi adó, a teljes bruttó szállítási díj 1.156.767 ,- Ft, azaz egymillió-
egyszázötven hatezerhétszázhatvanhét forint,

Az árak tartalmazzák a íelmerüló adók, illetékek és egyéb dijak összegét. Az ár minden tétel
esetében tartalmazza a kiszáI|ítás, beüZemelés, telepités díját.

Megrendeló a szerzódés aláirásával kijelenti, hogy a szerzódéses összeg pénzügyi fedezete